
f 

a 

u z a v ř e n á m e z i s m 1 u v n í m i s t r a n a m i 

Půjčitel 
Zastoupený 

Vypůjčitel 
Zastoupený 

se sídlem 
IČO 

Město Opava 
torem města 

j e d n a t e 1 i s p o 1 e č n o s t i 

Těšínská 71, 746 21 Opava 
64618188 

I. 

1} Město Opava má ve svém majetku sběrné místo na separovaný sběr 
v Opavě - Kateřinkách na ul. Hálkova, tj. budova bez č.pop. 
(dále jen sklad Hálkova ul.), na pozemku parc. č. 1875 v k.ú. 
Kateřinky u Opavy, o výměře 405 m2

• 

2} - Původní pořizovací hodnota skladu Hálkova ul. (převod z RK 
Remark je 784.734,- Kč. 

- Rekonstrukci TSO s.r.o. navýšeno o 496.115,- Kč 
- Současná pořizovací hodnota skladu Hálkova ul. 1.280.849,- Kč 
- Inventární číslo skladu Hálkova ul. je 18 11~ 

II. 

1) Město Opava jako půjčitel pŮJCUJe vypůjčiteli tento sklad 
Hálkova ul. v Opavě Kateřinkách za účelem provozování 
sběrného místa odpadu. 
Vypůjčitel tento sklad Hálkova ul. do svého bezplatného užívání 
přijímá. 

2} Doba výpůjčky skladu Hálkova ul. je na dobu určitou 7 let, t.j. 
do 1. 1.2006. 

3} Výpůjčka je dle usnesení Rady města Opavy č. 60/5 RM99.a). 

III. 

Vypůjčitel je povinen udržovat objekt v dobrém stavu, zajišťovat 
běžnou správu a údržbu objektu. Jakékoliv větší opravy a zásahy do 
objektu je možno činit jen se souhlasem půjčitele. 



- 2 -

IV. 

1) Vypůjčitel se zavazuje provádět inventarizaci majetku města, 
který je předmětem této smlouvy, t.j. prováděním fyzické 
inventarizace majetku vč. porovnání s účetnictvím vlastníka -
Města Opava, to vše dle platné "Směrnice k provádění 
inventarizace majetku města Opava" v daném roce a dalších 
pokynů odboru HaMM a FO MMO. 

2) Vypůjčitel se zavazuje vést operativní evidenci majetku, který 
je předmětem této smlouvy dle pokynů vlastníka - Město Opava 
(kromě pozemků, jejichž operativní evidenci vede samo Město 
Opava). 

v. 

1) Vypůjčitel je povinen vrátit půjčiteli sklad Hálkova ul. i před 
uplynutím doby, na kterou byla výpůjčka sjednána, pokud tuto 
výpůjčku již ke svému účelu nepotřebuje nebo by sklad Hálkova 
ul. neužíval řádně nebo jej užíval v rozporu s účelem, kterému 
slouží, t.j. sběrné místo separovaného sběru odpadu. 

2) Vypůjčitel není oprávněn zapůjčený sklad Hálkova, který se 
nachází na pozemku parc. č. 1875 v k.ú. Kateřinky u Opavy obce 
Opava, přenechat k užívání třetí straně. 

VI. 

1) Jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny písemně a 
podepsány oběma smluvními stranami. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1.1998. 

4) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se občanským 
zákoníkem. 

5) Přílohy této smlouvy tvoři: - situační mapa 
- výpis z usnesení Rady města Opavy 

V Opavě dne 10. 2.1999 

Vypůjčitel: Půjčitel: 



_, 

- 3 -

Rozdělovník: 



/ , ,.· / 
' . 

·, 

2936 

•/ 1(11 0 

o 
1(12/1 

o 
,. 
J 

. ' ' 
' / / J (l?() '>- ' 

/" / ' ~ •' ,~~ 

(I 

' 




